
خرده خبر

بازدید ضرغامی از اردوی تیراندازان
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با 
ــت  ــان فعالی ــدازی در جری ــیون تیران ــور در فدراس حض
ــدو  ــی در ب ــزت الله ضرغام ــت. ع ــرار گرف ــان ق ملی پوش
ورود و با استقبال رئیس فدراسیون تیراندازی با 
اهدای گل و قرائت فاتحه به مقام شامخ شهید 
گمنام این فدراسیون ادای احترام کرد. او در ادامه از 
سالن ۸۰ خط و اردوی نوجوانان و جوانان تیراندازی 
بازدید و با ملی پوشان و اعضای کادر فنی گفت وگو 
کرد. وزیر میراث فرهنگی و گردشگری بعد از شنیدن 
گزارش عملکرد دو سال قبل فدراسیون از زبان 
ــش  ــه چال ــگ را ب ــا تفن ــی اش ب ــی، آمادگ ــی قربان مرتص
کشید و به هدف در فاصله ۱۰ متری شلیک کرد. او در 
پایان بازدیدش سری هم به سایت اهداف پروازی زد 
و با ملی پوشان اعزامی به مسابقات جهانی و سهمیه 
المپیک در قطر و کادر فنی گفت وگو کرد. ضرغامی 
بعد از آشنایی با رشته اهداف پروازی، تیراندازی در 

این رشته را هم امتحان کرد.

۱۲ وزنه بردار در اردوی جهانی و المپیک
وزنه برداران از اول اردیبهشت ماه برای رقابت های 
و  رد ا به  وباره  د لمپیک  ا و  منامه   ۲ ۰ ۲ ۴  جهانی 
برمی گردند.  نواب نصیرشال، سرمربی تیم ملی 
وزنه برداری بعداز جلسه اش با سجاد انوشیروانی، 
ع، عبدالله بیرانوند،  رئیس فدراسیون اسامی حمید زار
ــوادی،  ــی ج ــور، میرمصطف ــی عالی پ ــور، عل ــا صالحی پ ایلی
علیرضا عباس پور، علیرضا معینی، علیرضا نصیری، 
ع، آریا پایدار، آیت شریفی و علی داودی را  ابوالفضل زار
برای اردوی جدید داد که باید ۳۱ فروردین با حضور در 
کمپ تیم های ملی خود را به کادر فنی معرفی کنند.
دور جدید تمرینات تیم ملی مداوم تا المپیک پاریس 

ــود. ــزار می ش ــی برگ ــای مل ــپ تیم ه در کم

اولین میزبانی ایران در تنیس ساحلی
ایران با موافقت فدراسیون جهانی تنیس برای 
اولین بار در اردیبهشت ماه میزبان رقابت های 
تنیس ساحلی شد. اولین دوره مسابقات بین المللی 
تنیس ساحلی در دو هفته برگزار می شود. هفته 
اول رقابتها 6 تا 9 اردیبهشت و هفته دوم 10 تا 14 این 
ماه برگزار می شود که 29 تیم در قسمت مردان 
و 15 تیم در قسمت زنان با هم در جزیره کیش 

رقابت می کنند.
 

ناکامی فروغی در انتخابی المپیک
جواد فروغی قهرمان تیراندازی المپیک توکیو 
را  پاریس  المپیک  بازی های  در  حضور  فرصت 
از دست داد. در دومین روز مسابقات قهرمانی 
فدراسیون جهانی تیراندازی و سهمیه المپیک در 
برزیل، ملی پوشان تپانچه مردان در خط آتش 
ایستادند. در پایان دور مقدماتی وحید گلخندان با 
580 امتیاز و تنها یک امتیاز کمتر، از صعود به فینال 
بازماند و در رده دهم ایستاد. سجاد پورحسینی دیگر 
ــد و  ــوم ش ــاز سی وس ــا 574 امتی ــورمان ب ــده کش نماین
جواد فروغی با 566 امتیاز در رده شصت وششم 
ایستاد. به این ترتیب پرونده نمایندگان تپانچه 
مردان بدون سهمیه در برزیل بسته شد. ایران 
پیش تر توسط هانیه رستمیان در تپانچه 25 متر 
ــن  ــا ای ــود. ب ــده ب ــس ش ــک پاری ــهمیه المپی ــب س صاح
حساب تپانچه مردان ایران در المپیک پاریس 
نماینده ندارد که در این بین ناکامی جواد فروغی 
ــه  ــش از هم ــهمیه بی ــرار س ــرای تک ــک ب ــان المپی قهرم
ــر است. مسابقات قهرمانی فدراسیون  قابل تأمل ت
جهانی تیراندازی و آخرین انتخابی المپیک پاریس 
از 24 تا 31 فروردین با حضور 466 ورزشکار از 76 

کشور در برزیل در حال برگزاری است.

 

عالمیان رقبای خود را شناخت

نوشاد عالمیان تنها نماینده پینگ پنگ ایران 
در گروه ١٦ کاپ جهانی ITTF به میزبانی ماکائو 
با حریفانی از مصر و سوئد همگروه شد. مراسم 
قرعه کشی رقابت های جهانی تنیس روی میز با 
حضور ٤٨ پینگ پنگ باز برتر دنیا دیروز در ماکائو 
برگزار شد. در گروه ١٦ این مسابقات، نوشاد 
عالمیان نماینده پینگ پنگ ایران با عمر عصار 
دارنده رتبه ١٥ دنیا از مصر و مورگارد دارنده رنکینگ 
١٧ از سوئد همگروه شد. هدایت نوشاد عالمیان 
در این مسابقات برعهده جمیل لطف الله نسبی 
سرمربی تیم ملی تنیس روی میز کشورمان است.

 

استخدام سه قهرمان کشتی
با پیگیری فدراسیون کشتی و مساعدت یکی از 
شرکت های تلفن همراه، سه قهرمان استخدام 
شدند. محمدرضا گرایی دارنده مدال های طای 
المپیک، طا، نقره و برنز جهان در کشتی فرنگی، 
محمد نخودی دارنده ۲ مدال نقره و ۱ مدال برنز 
جهان و امیرمحمد یزدانی دارنده ۲ مدال نقره 
جهان در کشتی آزاد قهرمانان کشورمان هستند که 
به استخدام شرکت همراه اول درآمدند. همچنین 
قبل از این یونس امامی، محمدهادی ساروی و 
کامران قاسم پور در سازمان ورزش شهرداری تهران 
ع و امین میرزازاده  و حسن یزدانی، امیر حسین زار

نیز به استخدام بانک ملی در آمده بودند.
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ما لیستی از گزینه های سرپرست تیم ملی والیبال داریم که امیر خوش خبر 
هم یکی از گزینه هاست. به هر حال او یکی از گزینه های باسابقه است. 
فکر می کنم یکی، دو روز آینده سرپرست تیم ملی والیبال انتخاب شود. 

ما می خواهیم بهترین سرپرست را برای تیم ملی انتخاب کنیم.

مبین نصری در راه پلاس لیگا
تیم والیبال وارتا برای فصل جدید پاس لیگا 

مبین نصری را می خواهد.
او که فصل قبل برای پیکان تهران بازی کرده، 
مورد توجه تیم وارتا زاویرسیه لهستان قرار 
گرفته است و درحالی که پاس لیگا به پلی آف 
رسیده است، اما تیم ها به فکر نقل و انتقالات 
فصل بعد هستند و نصری هم بدجوری چشم 

مسئولان وارتا را گرفته است.
 دریافت کننده جوان که برای تیم ایران در 
مسابقات جهانی بازی کرد بعد از شکست 
ایتالیا با نتیجه 2-3 در فینال روی سکوی 
قهرمانی رفت و لقب بهترین دریافت کننده 
والیبال جوانان جهان را گرفت. اگر او 
با تیم لهستانی به توافق برسد، دومین 
دریافت کننده ایرانی بعد از میاد عبادی پور 

در پاس لیگا می شود.

برد آلمانی با درخشش یخچالی
تیم بسکتبال رومراشتروم گادیاتورز، با درخشش 

بهنام یخچالی حریفش را شکست داد.
ادامه  در  تریر  گادیاتورز  رومراشتروم  تیم 
آلمان    Aپرو بسکتبال  لیگ  رقابت های 
)بوندس لیگای دو(، با درخشش ستاره ایرانی اش، 
با نتیجه نزدیک 73-74 تیم جاینتز دوسلدورف را 

شکست داد.
بهنام یخچالی گارد رأس ایرانی تیم تریر، در این 
دیدار با ۱۹ امتیاز، ۲ پاس گل، ۹ ریباند و یک 
توپ ربایی، تأثیرگذاری ۲۶ را به ثبت رساند و 

بهترین بازیکن شد.
کوارترهای اول و چهارم به ترتیب با نتایج ۲۵-۱۹ 
و ۱۶-۲۶ به سود یاران یخچالی تمام شد تا به رغم  
باخت ۲۱-۱۹ و ۱۷-۴ در کوارترهای دوم و سوم، 
گادیاتورها با یک امتیاز برتری، پیروز این دیدار 

حساس شوند.

 پوریا حسین خانزاده در لوبه
پوریا حسین خانزاده، بعد از امیر غفور 
دومین بازیکنی است که برای لوبه در 
لیگ سریA  ایتالیا بازی می کند. پوریا 
حسین خانزاده ایرانی که در رقابت های 
قهرمانی زیر ۲۱ سال جهان، نقش بسزایی 
در قهرمانی ایران داشت، برای فصل 
آینده با لژیونری لباس لوبه سیویتانوا را 
در لیگ سری  Aایتالیا می پوشد.  دومین 
برای امضای  بزودی  ایران  قدرتی زن 
قرارداد با لوبه و حضور در تمرینات راهی 
ایتالیا می شود. او با قرارداد با لوبه، بعد از 
امیر غفور که سال 99 برای این تیم بازی 
کرد، دومین بازیکن ایرانی تیم ایتالیایی 
می شود. حسین خانزاده در این فصل 
لیگ برتر با فولاد سیرجان قهرمان شد و 

برترین قدرتی زن این دوره شناخته شد.

شروع کار 5 وزن اول تیم ملی کشتی فرنگی در  قرقیزستان

 بیشکک 
در انتظار شاگردان رنگرز

 
گروه ورزشی/فرنگی کاران 5 وزن اول 
امروز به روی تشک مسابقات قهرمانی 

می روند. آسیا 
بعد از قهرمانی مقتدرانه و زودهنگام 
ملی پوشان کشتی آزاد در بیشکک 
این بار نوبت شاگردان حسن رنگرز 
است تا با آمدن به روی تشک، خودی 

بدهند. نشان 
قرعه کشی این مسابقات درحالی 
برگزار شد که پویا دادمرز در وزن 55 
کیلوگرم و در جدولی 12 نفره، بعد 
از استراحت در دور اول، در دور دوم 
باید مقابل برنده کشتی میان سجاد 
البیدهان از عراق و آرجون حالاکورکی 

از هند قرار بگیرد.

علیرضا ده بزرگی در وزن 60 کیلوگرم 
هم بعد از استراحت در دور اول، در 
دور دوم با جوی هوانگ از چین تایپه 

کشتی می گیرد.
12 کشتی گیر  63 کیلوگرم  در وزن 
برای رسیدن به سکو باید با یکدیگر 
سرشاخ شوند که ایمان محمدی 
ملی پوش کشورمان هم برای رسیدن 
به مدال باید در این وزن کشتی 
بگیرد. طبق قرعه، محمدی در دور 
اول استراحت می کند اما در دور 
دوم باید با کرار البیدهان از عراق یا 

اومش از هند سرشاخ شود.
سعید اسماعیلی نماینده وزن 67 
کیلوگرم تیم ملی کشتی فرنگی در دور 
اول مقابل لی لی از چین قرار می گیرد 
و در صورت شکست، او در دور بعد با 
برنده کشتی میان جاسون از فیلیپین 
و فیروز میرزارجب اف از تاجیکستان 

کشتی خواهد گرفت.
محمدرضا رستمی فرنگی کار وزن 72 
کیلوگرم هم طبق قرعه در دور اول 
استراحت دارد اما در مرحله بعد با 
برنده مبارزه میان جی لنگ از چین 
و العبید از سوریه به رقابت خواهد 

پرداخت.
همچنین در وزن 77 کیلوگرم که 13 
نفر حضور دارند، امیر عبدی در دور 
اول با علی محمد ال عبوداح از عراق 
کشتی می گیرد و در صورت عبور از 
کشتی گیر عراقی در دور دوم به مصاف 
برنده کشتی میان میسو از سنگاپور و 

ساجان از هند خواهد رفت.
در وزن 82 کیلوگرم فقط 9 کشتی گیر 
حضور دارند و رسول گرمسیری بعد 
از استراحت در گام اول، قدم بعدی 
را باید با برد مقابل سیجین یانگ از 

کره جنوبی بردارد.

ناصر علیزاده نماینده وزن 87 کیلوگرم 
هم به لطف قرعه در اولین مرحله 
استراحت می کند اما در دور بعد با 
برنده دیدار میان گانبولد از مغولستان 
و آتابک عزیزبیکوف از قرقیزستان 

مبارزه خواهد داشت.
در وزن 97 کیلوگرم که 10 کشتی گیر 
حضور دارند، محمدهادی ساروی 
ستاره تیم ملی بعد از استراحت 

در دور اول، در دور دوم با یکی از 
کشتی گیران ازبکستان و یا مغولستان 
رقابت خواهد داشت.امین میرزازاده 
ملی پوش سنگین وزن رنگرز هم در 
دور اول استراحت می کند اما در دور 
دوم با برنده کشتی میان اسام جان 
رحمت اف از ازبکستان و سینگ میهار 

از هند کشتی خواهد گرفت.
قبل از این شاگردان محسن کاوه 

با 5 طا و 3 برنز زودتر از موعد، بر 
سکوی اول رقابت های قهرمانی آسیا 
ایستادند تا سکوی قهرمانی را بار 
دیگر پس بگیرند، با پایان مأموریت 
آزادکاران، حالا فرنگی کاران شانس 
خود را در تشک بیشکک قرقیزستان 
امتحان خواهند کرد تا این بار شاهد 
درخشش تیم ملی کشتی فرنگی 

. شیم با

دایره طلایی

 

اردوی اول تیم ملی هنوز شروع نشده، 
بازیکنان خیلی زود غربال شدند. این 
مسأله برخی انتقاد ها را متوجه کادر 
تیم ملی کرد. حتی انگشت اتهام 
را به طرف کادر ایرانی برد که شاید 
آنها دو بازیکن را خط زده اند. اما 
میاد تقوی رئیس فدراسیون والیبال 
معتقد است همه کارها در اردوی 
تیم ملی با نظر سرمربی فرانسوی 
تیم انجام می شود؛ حتی غربال و 

جابه جایی بازیکنان.

وضعیت اردوی تیم ملی والیبال چطور است؟

اولین اردوی تیم ملی والیبال از 
20 فروردین ماه با حضور بازیکنان 
جوان شروع شده و منطقی است 
که بازیکنان تیم های فینالیست 
هم کم کم اضافه می شوند، در دهه 
اول اردیبهشت ماه هم لژیونرها 
می آیند که با حضور پائز و دستیاران 
خارجی اش کادر فنی تیم و اردو 
جدی می شود. تفاوت اصلی لیگ 
ملت های 2024 با دوره های قبلی این 
است که تیم ها می توانند ترکیب 18 
نفره داشته باشند. بنابراین باید دید 
پائز با ارزیابی بازیکنان چند نفر را 

انتخاب می کند.
شنبه، 5 روز بعد از شروع اردوی تیم ملی، 

دو بازیکن از جمع اردونشینان خط 

خوردند و 3 نفر اضافه شدند. بعضی ها به 

این قضیه انتقاد کردند که معلوم نیست 

چرا جابه جایی قبل از پایان اردوی اول 

اتفاق افتاده است.

سرمربی تیم ملی والیبال و کادرش 
بازیکنان را زیر نظر دارند و منطقی 
است که حذف و اضافه اردونشینان 
هم جزو وظایف پائز و دستیارانش 
است. بدون شک سرمربی تیم 
می داند که چه بازیکنانی بر طبق 
چه معیار و اساسی حذف یا کدام 

بازیکن دعوت می شوند.
در جمع بازیکنان دعوتی اسم امیرحسین 

توخته هم هست که یکسالی محروم بود و 

بازی نداشته است.

به هرحال پائز در جریان اردوی 
تیم ملی است و بر کار بازیکنان و 
دستیارانش در تمرین نظارت می کند 
و حتی برای حذف و اضافه بازیکنان 
هم اختیار تام دارد. ما حتی تأکید 
داریم حالا که دور از اردو است، 
خودش روی تمرین آناین نظارت 

کند و بازیکنان لژیونر را هم زیر نظر 
بگیرد. اوالبته از کادرش هم مشورت 
می گیرد. منطقی است که کادر ایرانی 
تیم ملی به سرمربی درباره بازیکنان 
مشورت بدهند. البته اگر امسال 
به ترکیبی از سرعتی زنان دقت 
کنید، متوجه می شوید سرعتی زنان 
اردونشین بازیکنان نامی این پست 
هستند. البته که به خاطر اینکه 
تعداد بازیکنان زیاد است باید صبر 
کنیم تا پائز درباره این قضیه توضیح 
دهد. شک نکنید او برای این کارش 

دلیل دارد.
وقتی امیر حسین توخته یک سال بازی 

نکرده، میزان آمادگی اش معلوم نبوده. 

این انتخاب به خاطر سابقه حضورش در 

تیم ملی بوده؟

پائز در ایران نبود که امیر حسین 
را بشناسد اما با کادر فنی تاش 
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 خوش خبر هم ازجمله گزینه های 
سرپرستی تیم ملی والیبال است

 تقوی: پائز برای کارش دلیل دارد

می کند تا بهترین بازیکنان را برای 
ترکیب تیم ملی انتخاب کند. به 
هر حال هرکسی که می تواند به 
آن کمک کند، باید دیده شود. 
امیر حسین توخته هم سابقه بازی 
در تیم ملی را داشته و کارش را هم 
خوب انجام داده، بنابراین به اردو 
دعوت شده چرا که شاید بتواند به 

تیم ملی کمک کند.
اردوهای تدارکاتی برزیل و ژاپن و 

بازی های تدارکاتی تیم ملی قطعی شد؟

و  تدارکاتی  اردوهای  پیگیر  ما 
بازی های دوستانه تیم ملی برای 
آمادگی بیشتر قبل از شروع لیگ 
ملت های 2024 هستیم و رایزنی ها 
هم انجام شده است اما اجازه 
دهید صحبت درباره آن بماند برای 

وقتی که قطعی شد.
الان کادر فنی تیم ملی مشخص شده و 

مانده سرپرست تیم. ممکن است که 

امیر خوش خبر دوباره سرپرست تیم 

ملی شود؟

ما لیستی از گزینه های مورد نظر 
برای سرپرستی تیم ملی والیبال 
داریم که امیر خوش خبر هم 
یکی از گزینه هاست. به هر حال 
باسابقه  گزینه های  از  یکی  او 
است. فکر می کنم یکی، دو روز 
آینده سرپرست تیم ملی والیبال 
انتخاب شود. ما می خواهیم 
بهترین سرپرست را برای تیم ملی 

انتخاب کنیم.
با روند گرانی ارز، امسال کار فدراسیون 

سخت تر از سال قبل می شود؟

دوره قبل هم دلار 27 هزار تومان 
بود که کار برای ما سخت بود، 

منطقی است حالا که گرانی 
روند صعودی گرفته، شک نکنید 
مشکات ما هم بیشتر از قبل 
همه  حال  این  با  می شود. 
تاش مان را می کنیم تا طبق 
برنامه برای تأمین منابع مالی 
بیشتر شرایط بهتری را برای تیم 
ملی فراهم کنیم. قطعاً راهکارهایی 
پیشنهاد شده و امیدوارم اسپانسر 
فدراسیون امسال هم با همراهی، 
تیم ملی را برای نتیجه و شادی 

مردم کمک کند.
حضور امیر غفور و میلاد عبادی پور 

لژیونرهایی که پارسال قید تیم ملی را 

زده بودند، امسال چقدر در تیم ملی 

قطعی است؟

حرف این است که برای تصاحب 
سهمیه المپیک، از بهترین بازیکنان 
در تیم ملی استفاده شود. با این 
شرایط هر بازیکنی که لازم باشد 
به اردوی تیم ملی دعوت می شود. 
از طرف دیگر بازیکنان ما با غیرت 
هستند و خودشان را مدیون والیبال 
می دانند و قدرناشناس نیستند. 
شک نکنید آنها تنها به خاطر 
مسائل شخصی به اردو نمی آیند، 
نه مسأله دیگری. آنها دوست 
دارند به والیبال کمک کنند. 
فراموش نکنید پاریس 2024 آخرین 
المپیک برای بعضی از ملی پوشان 
محسوب می شود و بنابراین آنها هم 
نمی خواهند به راحتی این فرصت 
را از دست بدهند. چرا که بازی در 
المپیک برگ زرینی از زندگی شان 
است و اگرمشکل شخصی نداشته 

باشند، به تیم ملی می آیند.


